
 
 
 
 
 
 
 
  

OBJEDNÁVKA číslo: 18/4/La/06/2014 
DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa :  18.6.2014 Dodacia lehota  :   
       

P.č. 
Číslo 
tovaru 

Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Objednávame si u Vás opravu vozidla 
Praga so zametacou nadstavbou špz. 
PB276 AC podľa cenovej ponuky 
následovne: 
Nefunčkný vetrák, oprava ovládania 
Sacia hadica zametač, výmena 
Nefunkčné zatváranie papuly zametača 
Nefukčné radenie rýchlosti, oprava 
Výmena P zrkadla 
Kontrolné dvierka, zametač, oprava 
Celková suma za opravu 1 566,00 € bez 
DPH. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
1 
1 
1 
1 
1 
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Bez DPH 
 
 
 

296,00 € 
490,00 € 
360,00 € 
270,00 € 
95,00 € 
55,00 € 

 

Súhlas číslo:   

Stanica určenia :  SC TSK, Trenčín 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  

   

  Tel.:  032/6509350 
Vybavuje :  Ing.Stanislav Lališ 

  e-mail: stanislav.lalis@sctsk.sk 
    

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 

  

  

MB servis s.r.o. 
Kostelecká 1242/19A 
Moravany nad Váhom 

 

 

   

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 
Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


